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LEGO.com/apps
Check for compatibility 

Vérifi er la compatibilité 

Comprueba tu compatibilidad 
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FEATURED IN

SEASON1

LEGO.com/apps
LEGO® TV

EN VEDETTE DANS

LA SAISON1LA SAISON1
APARECE EN LA

TEMPORADA1



Customer Service
Kundenservice

Service Consommateurs
Servicio Al Consumidor

LEGO.com/service or dial

        : 00800 5346 5555
         : 1-800-422-5346

4x 
6240495

4x 
6252200

1x 
6250944

1x 
6251420

1x 
6011794

1x 
6250954

1x 
6250967

1x 
4600307

1x 
6251379

2x 
6072998

2x 
4651524

2x 
393721

2x 
6029946

2x 
6168634

2x 
4540382

1x 
4651462

2x 
6134627

5x 
302221

1x 
4220515

2x 
366021

1x 
6250390

2x 
362321

2x 
6057432

2x 
6109466

1x 
302021

2x 
6187572

2x 
6141554

2x 
6141556

2x 
6022242

2x 
6051331

2x 
6147050

4x 
6132731

6x 
6016172

2x 
6250480

3x 
6053077

2x 
4140801

2x 
4604304

1x 
6250847

1x 
6018805

1x 
4560182

1x 
379526

3x 
4528604

1x 
6096644

1x 
6214810

4x 
4531415

1x 
6192839

1x 
6250881

2x 
4625281

2x 
4541546

2x 
4539064

2x 
6114374

1x 
6102360

1x 
6116613

1x 
6152107

2x 
4211508

8x 
6043656

2x 
4211881

2x 
6043639

4x 
6039479

6x 
6123814

1x 
6066345

4x 
4490599

1x 
4538126

2x 
6116596

2x 
6161155

1x 
4613958

1x 
6171010

1x 
6253840

2x 
6006741

1x 
6245278

10x 
4523159

LA SAISON1



48

Go to WWW.LEGO.com/productfeedback and 

give us your short         
         

       a
bout This

LEGO set for a chance to win 

a cool LEGO prize.
FEEDBACK

Terms & Conditions apply

GEWINNE
Erzähle uns auf
www.LEGO.com/productfeedback
 
etwas über die Erfahrungen, die du mit 
diesem LEGO® Set gemacht hast, und 
sichere dir die Chance auf einen coolen 
LEGO Preis!

Es gelten die Teilnahmebedingungen

获取奖品

登录
www.LEGO.com/productfeedback

给出关于此乐高®套装的简短反馈，
就有机会获得炫酷乐高奖品

GAGNE
Rends-toi sur
www.LEGO.com/productfeedback

et donne-nous quelques commentaires sur 
ce produit LEGO® pour avoir une chance 
de gagner un prix LEGO !

Voir Conditions Générales

GANA
Visita
www.LEGO.com/productfeedback

y envíanos tu opinión acerca de este set 
LEGO®. ¡Participarás en el sorteo de un 
premio LEGO!

Términos y Condiciones aplicables
《条款及条件》适用

LEGO.com/productfeedback

LEGO, the LEGO logo, NINJAGO and the NINJAGO logo are trademarks of the/sont des marques de commerce du/son marcas registradas de LEGO Group. 
©2019 The LEGO Group.
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